[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 ноября 2016 года № 490. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 14 декабря 2016 года № 14529.

      О признании утратившими силу некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан

      В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра сельского хозяйства Республики Казахстан, согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа направление в одном экземпляре его копии в печатном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания и в информационно-правовую систему "Әділет";

      4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Заместитель Премьер-Министра
Республики Казахстан –
Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан

А. Мырзахметов

	Приложение
к приказу Заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан – Министра
сельского хозяйства Республики Казахстан
от 22 ноября 2016 года № 490

 Перечень некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан, подлежащих признанию утратившими силу

      1) приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 апреля 2010 года № 285 "Об утверждении Правил разработки проектов естественно-научного обоснования упразднения государственных природных заказников и государственных заповедных зон республиканского значения и уменьшения их территорий" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6239, опубликованный 13 ноября 2010 года в газете "Казахстанская правда" № 310-311(26371-26372));

      2) приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 2 июля 2011 года № 14-1/380 "Об утверждении Правил проведения лесоустройства в государственном лесном фонде Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7110, опубликованный 31 мая 2012 года в газете "Казахстанская правда" № 161-163 (26980-26982));

      3) подпункт 4) Перечня некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан, в которые вносятся изменения и дополнения, утвержденного приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 25 декабря 2015 года № 19-1/1124 "О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра сельского хозяйства Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 12905, опубликованный 27 января 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14